
                                                            ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
VATRA DORNEI 

 
 

Hotarare 
privind aprobarea modificarii art.4 alin.4 al HCL nr.199/27.10.2022 privind 

“aprobarea concesionării prin licitație publică a  

clădirii Stație de compresoare in suprafata de 98 de mp și terenul aferent 685 

mp, domeniul privat al Municipiului Vatra Dornei, in vederea  amplasării unei 

centrale termo-electrice în cogenerare” 
 

                                                        Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava,  
                                                    intrunit in sedinta  ordinara   in data de  15 decembrie 2022 

                                    
 

 Având în vedere  referatul de aprobare nr. 37053/07.12.2022  prezentat de primarul 
municipiului, raportul compartimentului de specialitate precum şi avizul comisiilor de 
specialitate din cadrul Consiliului Local; 
  -Art. 302, art. 303 alin. (1)-(2) și alin. (5), art. 305-331, art. 362 alin. (1) și alin. (3) din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. c), alin. (6) lit. b), art. 139 alin. (1) și alin. 
(3) lit. e) și lit. g), art. 196, alin. (1), lit. a), din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
cu modificările şi completările ulterioare, 

 
H O T Ã R Ã Ş T E: 

 

 Art.1.Se aprobă modificarea art.4 alin.4 al HCL nr.199/27.10.2022 privind “aprobarea 
concesionării prin licitație publică a  clădirii Stație de compresoare in suprafata de 98 de mp și 
terenul aferent 685 mp, domeniul privat al Municipiului Vatra Dornei, in vederea  amplasării 
unei centrale termo-electrice în cogenerare, care va avea urmatorul cuprins: 
                       (4) Redeventa componenta variabila , 1% din cifra de afaceri. 
 Art.12.Primarul municipiului Vatra Dornei, prin aparatul de specialitate, va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

  
   PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
  PINTILII MIRCEA CRISTIAN   Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                    
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
Vatra Dornei 
15.12.2022 
Nr.255 
 


